
 
 
 
 

 

 

 

 

Oggetto:  AMMISSIONE CANDIDATI E NOMINA COMMISSIONE ESAMINATRICE 

DELL’AVVISO PUBBLICO, PER TITOLI E COLLOQUIO, PER LA COPERTURA DI N. 4 POSTI 

DI COLLABORATORE PROFESSIONALE SANITARIO – TECNICO SANITARIO DI 

LABORATORIO BIOMEDICO – CAT. D, A TEMPO DETERMINATO DI MESI DODICI. 

 

 
 
 
 
 

 

 

 

IL DIRETTORE F.F. S.C. RISORSE UMANE 

 

Premesso che, con D.G.R. n. X/4473 del 10.12.2015, è stata costituita l’“Azienda Socio – Sanitaria 

Territoriale (ASST) Santi Paolo e Carlo” e che, pertanto, quest’ultima, ai sensi dell’art. 2, comma 8, lettera 

c), della Legge Regionale n. 23 dell’11.08.2015, a decorrere dall’01.01.2016 è subentrata nei rapporti 

giuridici attivi e passivi facenti capo alle A.O. San Paolo e A.O. San Carlo; 

 

Vista la propria Deliberazione n. 1 dell’01.01.2016, esecutiva ai sensi di legge, avente ad oggetto “Presa 

d’atto della D.G.R. n. X/4473 del 10.12.2015 “Attuazione L.R. n. 23/2015: Costituzione Azienda Socio-

SanitariaTerritoriale (ASST) Santi Paolo e Carlo”; 

 

Preso atto che la Giunta Regionale della Lombardia, con D.G.R. n. XI/1065 del 17.12.2018, ha nominato il 

Dott. Matteo Stocco, quale Direttore Generale dell’Azienda Socio-Sanitaria Territoriale (ASST) Santi Paolo 

e Carlo con decorrenza dal 01.01.2019 al 31.12.2023; 

 

Preso atto della deliberazione n. 233 del 13.02.2020 avente per oggetto: “Approvazione proposta di Bilancio 

Preventivo Economico esercizio 2020. Versione V1; 

 

Richiamata la deliberazione n. 94 del 23.1.2020, ad oggetto: “Approvazione allocazione costi sui conti 

economici gestiti dalla S.C. Risorse Umane dell’ASST Santi Paolo e Carlo delle competenze stipendiali del 

personale dipendente, personale universitario e territoriale per l’anno 2020”; 

 

Vista la deliberazione n. 2615 del 10.12.2019 avente ad oggetto: “Piano triennale del fabbisogno del 

personale dipendente anni 2019-2020-2021”; 

 

Vista la deliberazione n. 1507 del 16.07.2020 con la quale è stato indetto avviso pubblico, per titoli e 

colloquio, per la copertura di n. 4 posti di collaboratore professionale sanitario – tecnico sanitario di 

laboratorio biomedico  – cat. D, a tempo determinato di mesi dodici; 

 

Visto il verbale di constatazione con il quale si da atto che alla data di scadenza perentoria del bando di 

avviso pubblico in oggetto 04.08.2020, sono pervenute n. 31  domande di partecipazione e precisamente: 

 

1. Alaimo Di Loro Giovanni 

2. Bax Francesca 

3. Bertinazzi Marina 

4. Bordonaro Giovanni 

5. Buono Aniello 

6. Carletti Elisa 

7. Carucci Marilina 

8. Chirico Annalisa 

9. Ciampoli Ilaria 

Pag.: 1/6

Deliberazione n. 0001737    del 10/08/2020 - Atti U.O. S.C. Risorse Umane

ATTI del DIRETTORE GENERALE
dell’anno 2020



 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

10. Dattilo Ghydes 

11. Di Felice Sara 

12. Di Fuccia Raffaele 

13. Dipinto Nicola 

14. Fanelli Raffaella 

15. Firrincieli Carla 

16. Giarletta Paola 

17. Guadagni Carmen 

18. Migliaccio Maria Rosaria 

19. Nittoli Teresa 

20. Onofri Alessia 

21. Palatella Gianluca 

22. Paolucci Carmen Rosanna 

23. Pezzoni Alice 

24. Piccolo Rosssella 

25. Polito Claudia 

26. Qehajaj Dorina 

27. Rispoli Giovanni 

28. Suvajac Nemanja 

29. Testa Cristina 

30. Torre Stefania 

31. Zucchini Monica 

 

 

Accertato che i candidati: 

 

1. Alaimo Di Loro Giovanni 

2. Bax Francesca 

3. Bertinazzi Marina 

4. Bordonaro Giovanni 

5. Buono Aniello 

6. Carletti Elisa 

7. Carucci Marilina 

8. Chirico Annalisa 

9. Ciampoli Ilaria 

10. Dattilo Ghydes 

11. Di Felice Sara 

12. Fanelli Raffaella 

13. Firrincieli Carla 

14. Giarletta Paola 

15. Guadagni Carmen 

16. Migliaccio Maria Rosaria 

17. Nittoli Teresa 

18. Onofri Alessia 

19. Palatella Gianluca 

20. Paolucci Carmen Rosanna 

21. Pezzoni Alice 

22. Piccolo Rosssella 

Pag.: 2/6



 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

23. Polito Claudia 

24. Qehajaj Dorina 

25. Rispoli Giovanni 

26. Suvajac Nemanja 

27. Testa Cristina 

28. Torre Stefania 

29. Zucchini Monica 

 

risultano in possesso dei requisiti prescritti dal bando e pertanto si dispone l’ammissione all’avviso indicato 

in oggetto; 

 

Accertato inoltre che i  sotto indicati candidati non vengono ammessi alla procedura in quanto non hanno 

provveduto a firmare la domanda di partecipazione:  

 

1. Di Fuccia Raffale 

2. Dipinto Nicola 

 

 

Ritenuto necessario nominare la Commissione Esaminatrice che risulta essere  cosi composta: 

 

Presidente: 

- Barbara PINNA  – Dirigente S.S.  Gestione operativa delle risorse infermieristiche, ostetriche, 

tecnico sanitarie e di supporto dell’Asst Santi  Paolo Carlo – Presidio San Carlo, o suo delegato; 

 

Componenti: 

 

- Walter DE FRANCESCO - Collaboratore professionale sanitario – Tecnico sanitario di laboratorio 

biomedico– cat. D – Asst Santi Paolo Carlo – Presidio San Carlo o suo delegato; 

 

-  Angelo MARTEMUCCI –  Collaboratore  professionale sanitario – Tecnico sanitario di laboratorio 

biomedico – cat. D – Asst Santi Paolo Carlo – Presidio San Carlo – o suo delegato; 

 

Segretario: 

- Elvira CAMELE, Assistente  Amministrativo Servizio Risorse Umane,  o suo delegato; 

 

Tutto ciò premesso, propone l’adozione della seguente deliberazione, 

 

IL DIRETTORE GENERALE 

 

Acquisiti i pareri favorevoli del Direttore Amministrativo, Direttore Sanitario e del Direttore Socio 

Sanitario; 

 

DELIBERA 

 

Per i motivi di cui in premessa che qui si intendono integralmente trascritti: 

 

Pag.: 3/6



 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

1. di ammettere, all’avviso pubblico, per titoli e colloquio, per la copertura di n. 4 posti  di collaboratore 

professionale sanitario – Tecnico sanitario di laboratorio biomedico – cat. D –a tempo determinato di 

mesi dodici, i sotto indicati candidati in possesso dei requisiti prescritti: 

 

1. Alaimo Di Loro Giovanni 

2. Bax Francesca 

3. Bertinazzi Marina 

4. Bordonaro Giovanni 

5. Buono Aniello 

6. Carletti Elisa 

7. Carucci Marilina 

8. Chirico Annalisa 

9. Ciampoli Ilaria 

10. Dattilo Ghydes 

11. Di Felice Sara 

12. Fanelli Raffaella 

13. Firrincieli Carla 

14. Giarletta Paola 

15. Guadagni Carmen 

16. Migliaccio Maria Rosaria 

17. Nittoli Teresa 

18. Onofri Alessia 

19. Palatella Gianluca 

20. Paolucci Carmen Rosanna 

21. Pezzoni Alice 

22. Piccolo Rosssella 

23. Polito Claudia 

24. Qehajaj Dorina 

25. Rispoli Giovanni 

26. Suvajac Nemanja 

27. Testa Cristina 

28. Torre Stefania 

29. Zucchini Monica 

 

2. di non ammettere i sotto indicati candidati in quanto non hanno provveduto a firmare la domanda di 

partecipazione : 

 

1. Di Fuccia Raffaele 

2. Dipinto Nicola 

 

3. di nominare la Commissione Esaminatrice, come indicato nella premessa del presente atto; 

 

4. di dare atto che non derivano costi dall’adozione della presente e la spesa derivante dall’assunzione dei 

Tecnici sanitario di laboratorio biomedico - troverà copertura nei costi del personale come da 

deliberazione n. 94 del 23.01.2020, per il bilancio dell’esercizio 2020 e verrà imputata con 

provvedimenti successivi al Bilancio di competenza per l’esercizio 2021e successivi; 

 

Pag.: 4/6



 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

5. di dare atto che il presente provvedimento è assunto su proposta del Direttore della f.f.  S.C. Risorse 

Umane, Angela GOGGI, la cui esecutività è affidata allo stesso quale Responsabile del procedimento; 

 

6. di dare atto che, il presente provvedimento deliberativo è immediatamente esecutivo, in quanto non  

oggetto a controllo di Giunta Regionale, verrà pubblicato sul sito internet Aziendale, ai sensi dell’art. 

17– comma 6- L.R. n. 33/2009 e ss.mm.ii. 

 

 

Pag.: 5/6



Documento firmato digitalmente da: Direttore Amministrativo Daniela Bianchi, Per il Direttore Sanitario Sabrina

Passarella, Per il Direttore Socio Sanitario Cesare Lari, Direttore Generale Matteo Stocco ai sensi delle norme

vigenti D.P.R. n.513 del 10/11/1997, D.C.P.M. del 08/02/1999, D.P.R. n. 445 del 08/12/2000, D.L.G. Del

23/01/2002

Pratica trattata da: Elvira Camele

Responsabile dell’istruttoria: Angela Goggi

Dirigente/Responsabile proponente: Angela Goggi

Pag.: 6/6

Il presente atto si compone di n. 6 pagine.


		2020-08-10T14:52:41+0200


		2020-08-10T15:15:39+0200


		2020-08-10T15:19:04+0200


		2020-08-10T15:21:16+0200




